
Vysvětlení zadávací dokumentace - dodatečné informace č. 3 

1) Název zadavatele 

Obec Jezdkovice 

2) Název zakázky: 

Energetické úspory v zámku Jezdkovice – Etapa B 

 

3) Dodatečná informace 

 

Otázka č. 1 

1. O zakázku se ucházíme jako subdodavatel a vrty by pro nás realizoval další poddodavatel - musí 
si tento poddodavatel rovněž vyřídit výpis z rejstříku trestů, potvrzení finančního úřadu o 
neexistenci daňových nedoplatků, potvrzení sociální správy o neexistenci nedoplatků na pojistném 

a reference na jim realizované zakázky??? 

Odpověď č. 1 

Doklady prokazující základní kvalifikační předpoklady (tj. výpis z rejstříku trestů, bezdlužnosti atd.) 
předkládá před podpisem smlouvy pouze účastník zadávacího řízení, tj. hlavní dodavatel. 
Poddodavatelé výše uvedené doklady předkládají pouze v případě, prokazuje-li tímto 

poddodavatelem hlavní dodavatel určitou část technické nebo profesní kvalifikace (viz bod 4, na str. 
č. 7 ZD). 

K podání nabídky však stačí dle zadávací dokumentace (ZD) předložit pouze čestné prohlášení (viz 
příloha č. 2 ZD). 

Otázka č. 2 

U uváděných referenčních zakázek se Objednatelem myslí firma, pro kterou jsme zakázku jako 
subdodavatel realizovali, anebo skutečný konečný investor (uživatel) zakázky?? 

Odpověď č. 2 

Objednatelem je subjekt, pro kterou jste zakázku realizovali. Ve stručném popisu zakázky včetně 
finančního objemu uveďte prosím také investora. 

Otázka č. 3 

Termín 28.1.2021 pro podání nabídek platí?? 

Odpověď č. 3 

Viz dodatečná informace č. 2, tj. termín byl prodloužen do 18. 2. 2021, do 9 hod. 

 

Ing. Jiří Knopp 

zástupce zadavatele 

 


		2021-01-21T12:27:33+0100
	Ing. Jiří Knopp




